

Biała Podlaska, 15.02.2018 r.

**SZP-232-77/PN/2018****L.dz. 471/18****Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt.: „Dostawa manekinów zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

**W pkt. 15.11. SIWZ****Było:**

15.11. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta Manekiny SZP-232-77/PN/2018”.**  
**Nie otwierać do dnia 16.02.2018 r. godz. 10<sup>30</sup>”**  
**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

**Jest:**

15.11. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta Manekiny SZP-232-77/PN/2018”.**  
**Nie otwierać do dnia 19.02.2018 r. godz. 10<sup>30</sup>”**  
**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

**W pkt. 16.1. SIWZ****Było:**

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 16.02.2018 r. do godz. 9<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

**Jest:**

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 19.02.2018 r. do godz. 9<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

**W pkt. 16.3. SIWZ****Było:**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 16.02.2018 r. o godz. 10<sup>30</sup>.

**Jest:**

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 19.02.2018 r. o godz. 10<sup>30</sup>.

**W pkt. 7.3.2.1. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.3.2.1. Waga: 0.9 kg

**Jest:**

7.3.2.1. Waga maksymalna: 0.9 kg.

**W pkt. 7.3.2.2. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.3.2.2. Wymiary: 33x28x13 cm

**Jest:**

7.3.2.2. Wymiary: 33x28x13 cm (+/-10%)

**W pkt. 7.6.1.1. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.6.1.1. Waga: 0.3 kg

**Jest:**

7.6.1.1. Waga maksymalna: 0.3 kg

**W pkt. 7.6.1.2. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.6.1.2. 20 x 10 cm

**Jest:**

7.6.1.2. 20 x 10 cm (+/-10%)

**W pkt. 7.7.3.3. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.7.3.3. wymiary 32 x 59 x21 cm

**Jest:**

7.7.3.3. wymiary 32 x 59 x21 cm (+/-10%)

**W pkt. 7.7.3.4. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

7.7.3.4. waga: 3.1 kg (z bateriami)

**Jest:**

7.7.3.4. waga maksymalna: 3.1 kg (z bateriami)

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

**Z wyrazami szacunku**

**prof. zw. dr hab. Józef Bergier  
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  
w Białej Podlaskiej**

## **Treść pisma nr 1 z 12.02.2018 r.**

### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnej części przedmiotów zamówienia opisanych w punktach: 7.1, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6, 7.7 oraz o dopuszczenie do postępowania w punkcie 7.1 fantom nie posiadający ruchomej żuchwy przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymaganych funkcji. Chcieliśmy zauważyć, że według producenta opisany fantom w punkcie 7.1 nie posiada ruchomej żuchwy. Umożliwi to złożenie się większej ilości Wykonawców, co umożliwi uzyskanie dużo korzystniejszych parametrów cenowych.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga aby fantom posiadał ruchomą żuchwę.

### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnej części przedmiotów zamówienia opisanych w punktach: 7.3, 7.4, 7.5, 7.6 oraz 7.7. Umożliwi to złożenie się większej ilości Wykonawców, co umożliwi uzyskanie dużo korzystniejszych parametrów cenowych.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 3**

Dotyczy terminu realizacji

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Umożliwi to złożenie się większej ilości Wykonawców, co umożliwi uzyskanie dużo korzystniejszych parametrów cenowych.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.